



# ELENA MARIA ROSSELLI

BANCARIA

## PROFILO

Diplomata negli Stati Uniti e Laureata in Economia all'Università di Buckingham, dopo un breve trascorso di due anni in Confindustria Digitale in cui ho gestito le iniziative di Horizon2020, oggi sono 6 anni che lavoro in UniCredit e gestisco un portafoglio di PMI nella Brianza.

## CONTATTO

TELEFONO:  
+39 333 29 24 858

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:  
[ELENAMARIA.ROSSELLI@GMAIL.COM](mailto:ELENAMARIA.ROSSELLI@GMAIL.COM)

## LINGUE

INGLESE: Ottimo  
FRANCESE: Fluente  
SPAGNOLO: Buono

## ESPERIENZE ALL'ESTERO

USA 1 anno  
Cina 4 mesi

## ISTRUZIONE

---

### UNIVERSITY OF BUCKINGHAM

2011 - 2014  
Bachelor of Business Administration (BBA)  
Finance

### DIPLOMA

2011  
High School Diploma USA  
Equipollenza  
Liceo Linguistico Brocca S.S Annunziata Firenze

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

---

### UniCredit – Gestore PMI

Dal 2020 Gestore Portafoglio SMEs Monza e Brianza  
2019 - 20 Gestore Portafoglio SMEs Milano Provincia Nord

### UniCredit - Associate

2015 - 2019

### ANITEC Confindustria Digitale

2014 - 2015  
Coordinamento progetti Horizon 2020

## COMPETENZE

---

Competenze: Pacchetto Office  
SEO base